
 

 
 

 
 

    Chełm, dnia 04.05.2022 roku 
 

Nazwa i adres zamawiającego 
 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania 

 „Ziemi Chełmskiej”  

Pl. Niepodległości 1/330,  22-100 Chełm 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

OFERTY 

na wykonanie zadania pn. Przeprowadzenie oceny biznesplanów oraz wniosków na 

wsparcie pomostowe związane z przyznawaniem wsparcia finansowego w ramach 

projektu „Udany START” RPLU.09.03.00-06-0005/21, realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu  Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, 

Oś Priorytetowa 9 Rynek pracy, Działanie  9.3 Rozwój przedsiębiorczości. 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Ziemi Chełmskiej” prowadzące 

postępowanie na wykonanie zadania pn.: Przeprowadzenie oceny biznesplanów oraz 

wniosków na wsparcie pomostowe związane z przyznawaniem wsparcia finansowego w 

ramach projektu „Udany START” RPLU.09.03.00-06-0005/21, realizowanego w 

ramach  Regionalnego Programu  Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 

2014-2020, Oś Priorytetowa 9 Rynek pracy, Działanie 9.3 Rozwój przedsiębiorczości, 

informuje, iż najkorzystniejsze oferty na realizację w/w zadania złożyli: 

Sylwia Jagiełło ul. Małachowskiego 2/48a, 22-100 Chełm (150,00 zł, słownie: sto 

pięćdziesiąt złotych 00/100), 

Aneta Radomska ul. Chełmska 30, 22-135 Białopole (150,00 zł, słownie: sto  

pięćdziesiąt  złotych 00/100), 

 
Uzasadnienie wyboru ofert: 

Wybrane oferty spełniły wszystkie warunki określone w Rozeznaniu rynku na 

świadczenie usługi oceny biznesplanów oraz wniosków na wsparcie pomostowe 

związane z przyznaniem wsparcia  finansowego w ramach projektu „Udany START” 

oraz mieszczą się w przedziale cenowym zaplanowanym w budżecie projektu. 

 
Beata Juśkiewicz 

 

       Prezes Zarządu 

 

 
 


